Item mes vol lo dit Thomas Bonet que lo prior claustrer qualsevula 
que sera, per la freytura que haura pasat de la seua casa mateixa,  haia 
alguns temps de aço algún profi t o esmena, a deliberat lo dit Thomas 
Bonet e vol que tota e quan Deus ordenant ell moris e fi nis sos dies, 
l’alberch o la casa se pusqua pendre lo prior claustrer, sens que no vol 
que sia tengut a negu de pagar ni satisfer la despesa que per lo dit 
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Thomas Bonet sera feta en la reparacio de la casa. Abans qualsevulla 
despesa que y haura ho havia feta vol que reste neta e francha a la 
dita casa e que negu no puscha haver accio ni demanda per aquesta 
causa al dit prior claustrer.

120

1458, maig, 19

El Capítol de Santa Maria de Tortosa estableix una casa que havia estat 
del canonge Joan Pellicer, difunt, a Jaume Segur, succentor de la 
l’esmentada església. La casa està situada davant el cementiri de la 
seu de Santa Maria i confronta amb la casa del vicari del bisbe, el 
riu, la casa de l’ardiaca de Culla i el carrer.

NC 1458-1460, 19 de maig de 1458.

Paulus Pinyol, prior claustralis, Dominicus Egidii, thesaura-
rius, Anthonius de Cardona, archiadiaconus de Culla, Thomas Bonet, 
Raymundus Sent Just et Petrus Alvari {et Franciscus (Ner)} canonici 
ecclesie dertusensis, convocati in domo capitulari ad sonum campane 
et cetera. Cum consensu, auctoritate, et decreto reverendisimi Domi-
ni domini Othonis, episcopi dertusensis, hiis presentis, et inferitus 
consencientis  ad bene meliorandum et in aliquo non deteriorandum, 
damus, stabilimus, et in emphiteosim concedimus vobis honorabili 
Jacobo Segur, succentori dicte ecclesie, hiis presenti et vestris in hiis 
successoribus, quoddam hospicium quod fuit honorabilis Johannis 
Pellicer, quondam canonici dicte ecclesie, situatum intus presentem 
civitatem, ante cimiterium sedis Dertuse. Confrontatum parte ex una 
cum hospicio vicariatus dicti domini episcopi, et cum fl umine Iberi, 
et cum hospicio honorabilis archidiaconi de Culla, et cum via publi-
ca. Hanc autem stabilitionem facimus nos dicti Capituli vobis, dicto 
Jacobo Segur et vestris de predicto hospicio cum introitibus et cetera 
sub tali (...) pacto, quod pro censu dicti hospicii detis et solvatis, dare 
et solvere teneamini nobis anno quolibet, in festo Nativitatis Domi-
ni proxime venturo, et deinde anno quolibet in dicto termino sive 
festo, sexaginta solidos monete barchinonensis in hiis auctoritatem 
non proclamentis aliud domini et cetera liceat teneri vobis et vestris 
post dies decem et cetera in super et cetera. Et pro hiis complendis 
(res) et cetera, obligamus vobis omnia iura dicti capituli. Ad hec 
ego dictus Jacobus Segur acceptans presens stabilimentum, sub et 
cum pactis predictis. Et pro his complendis (res) obligo vobis omnia 
bona mea.
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121
1459, juliol, 11